
 
 

 

Na temelju članka 2. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci - pročišćeni tekst od 13. travnja 2016. 

godine (Klasa: 011-01/16-01/05 Ur. broj: 2170-57-01-16-3) ) i Odluke Senata o izmjenama i dopunama 

Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 011-01/18-03/02 Ur. broj: 2170-57-01-18-81, 20. 

ožujka 2018. godine) i Odluke Senata o izmjenama i dopunama Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u 

Rijeci (Klasa: 011-01/20-03/02 Urbroj: 2170-57-01-20-172, 23. lipnja 2020. godine) Skupština Studentskog 

zbora Sveučilišta u Rijeci donosi 

PRAVILNIK O INFORMIRANJU JAVNOSTI 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom uređuje se informiranje javnosti koje se obavlja putem mrežnih stranica Studentskog 
zbora Sveučilišta te društvenih mreža te drugi način. 
 

Članak 2. 
Informiranje javnosti o radu Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci provodi se kreiranjem sadržaja na: 

- mrežnim stranicama Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci 
- društvenim mrežama 

 
Informiranje javnosti može se provoditi i na drugi način: 

- putem medija: 
o radiju  
o televiziji 
o i drugih medija pogodnih za informiranje 

- elektroničkom poštom 
- newsletter 
- na drugi način (letci, plakati i sl.) 

 
Članak 3. 

Kreiranje sadržaja iz članka 2. ovog Pravilnika te njegovo ažuriranje provodi se od strane osoba sukladno 
pravilniku o unutarnjem ustroju ureda Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci. 
Kreiranje sadržaja iz članka 2. ovog Pravilnika može biti povjereno i drugim osobama. 
 

Članak 4. 
Službena domena Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci je sz.uniri.hr. 
 

Članak 5. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 
 

Predsjednica Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci, 
Lana Par 

Klasa: 003-01/22-01/01 
Ur. broj: 2170-57-01-22-250 
U Rijeci, 9. studenog 2022. 


